
Gruppspel i singel i Katrineholms Tennisakademi 2025 

Spelomgång nr 19 

Start vecka 9. 

Regler m.m. 

Speltider tilldelas enligt schema som dels skickas per e-post till respektive deltagare om du meddelat 

din e-postadress och dels sätts upp på anslagstavlan i tennishallen. Samtliga spelare ansvarar för att 

uppdatera mobiltelefonnummer och e-postadress till mig på e-postadress: 

borje.illerstrom@gmail.com. 

Om man av någon anledning inte kan spela på angiven tidpunkt får man själv ordna en annan speltid. 

Den som har förhinder att spela måste omgående meddela motståndaren för att komma överens om 

ny tid. Obs! I den mån den ordinarie tiden inte kan utnyttjas skall tiden avbokas och ny tid bokas.  

Avbokning och bokning av ny tid: Kontakta mig Börje Illerström , Jan Engström eller Klas Elf på 

telefon,SMS eller mejl. I brådskande ärenden eller om du inte får svar från oss kan du kontakta 

Lokalbokningen på telefon 0150-572 50. Telefontid måndag-fredag 10.00-13.00. Lokalbokningen nås 

också på e-post: lokalbokningen@katrineholm.se som läses av kontinuerligt dagligen. 

Avbokning: Observera att du måste avboka senast 48 timmar innan bokad tid. Om så inte sker 
kommer Lokalbokningen med automatik att debitera vår förening gällande banhyra för tiden som 
inte blivit avbokad i tid.  

Bokning av ny tid: Innan du kontaktar Börje, Jan eller Klas och bokar ny tid kan du gå in på 

kommunens hemsida för att se vilka tider som är lediga. Om du av skäl enligt ovan kontaktar 

lokalbokningen och meddelar den tid du vill boka är det viktigt att du även meddelar att du deltar i 

föreningen Katrineholms Tennisakademis singelgruppspel. Då kommer vår förening att debiteras 

banhyran i stället för dig som person. 

För att se vilka tider som är lediga kan du antingen gå in på Katrineholms Tennisakademis hemsida: 

Katrineholms Tennisakademi och klicka på ”Boka tennistider här” och sedan markera länken: 

https://katrineholm.ibgo.se/ eller gå in på Kommuns hemsida: https://www.katrineholm.se/ och välj: 

”Uppleva att göra” därefter: ”idrott, motion och friluftsliv”. Välj sedan: ”Sportcentrum, anläggningar 

och hallar” och därefter: ”Boka lokaler & anläggningar”. Klicka på den blå texten ”bokningssystem” 

och du hamnar nu i ett nytt fönster. 

Klicka på ”Sök/Boka” i övre vänstra hörnet på sidan. 

Skriv ”Tennis” i sökrutan. 

Klicka i rutan för den eller de tennisbanor du vill se och klicka i rutan ”VISA SCHEMA”. 

I högra hörnet markerar du hur många dagar du vill se. Välj från 1 till 7. 



Nu ser du vilka tider som finns bokade för tennis på de banor du valt att se och vilka tider som finns 
tillgängliga för bokning. 

Avgiften 

Spelavgiften är 450 kr för hela omgång 19 som består av 8 matcher för varje deltagare.  

Betalning sker till föreningen genom att betala avgiften till Bankgiro 722-7705 eller Swish till 

1235150081 och ange spelavgift och ditt namn. 

Matcherna spelas vardagskvällar. Varje deltagare spelar i princip en gång varannan vecka. 
Spelavgiften baserar sig på föreningens pris per timme för säsongsbokning. 

För deltagande i gruppspelet krävs medlemskap i klubben. Med medlemskap följer, förutom att du 

stöttar klubben, bland annat ett lägre pris på tennisbollar. Se information på vår hemsida. 

https://katrineholmsta.kanslietonline.se/ 

Matcher och poäng  

Den som står först i schemat vid respektive match benämns ”Hemmaspelare”. Vid varje match tar 

hemmaspelaren med sig 4 stycken bollar, som matchen spelas med. 

Inbollning får ske i max 5 minuter. Matcherna spelas därefter med rak gameräkning under 55 

minuter. Om ett game pågår när tiden är slut, så räknas inte det gamet. Hallens klocka gäller. (Obs! 

Se till att värma upp ordentligt innan ni kliver in på banan, då inbollning är begränsad till 5 minuter.) 

Varje match spelas i 1 eller 2 set beroende på hur många game man hinner spela. Set avslutas när 

någon har vunnit 6 game. D.v.s. 6-0, 6-1, 6-2, 6-3, 6-4 eller 6-5. Varje set ger 2 poäng.  

Om 1:a eller 2:a set inte hinner avslutas vid tiden slut anges gameställningen. Den som vunnit flest 

game i setet får 2 poäng.  T.ex. 3-2, 4-1 eller dylikt. Är gameställningen lika får båda spelarna 1 poäng 

var. 

Efter varje match skall resultatet noteras på anslagstavlan i Tennishallen t.ex. 6-3, 2-4 där 

hemmaspelarens resultat anges först. I detta exempel blir poängen 2-2 och gameskillnaden 8-7=+1 

för hemmaspelaren och -1 för bortaspelaren. 

Efter spelomgångens slut görs sammanräkning av poäng och gameskillnad för att beräkna vilken 

placering deltagarna får i varje grupp och därigenom se vilka som skall flytta upp och vilka som skall 

flytta ner i seriesystemet när vi har flera grupper samt kunna kora gruppsegrare. 

WO 

En spelare måste lämna WO, om spelaren inte kan spela angiven tid och man inte kan komma 

överens om en ny tid innan utgången av gruppspelsomgången. Samtliga matcher måste vara 

färdigspelade senast måndagen efter sista match i spelprogrammet. Den som av någon orsak tvingas 

lämna WO får se till att det anges WO på anslagstavlan. 

Vid sammanräkning efter omgången slut gäller följande: 



Den som lämnat WO får 0 poäng och den andre 4 poäng. Gameskillnad noteras inte. Erhålles ingen 

uppgift på vem som lämnat w.o. när omgången avslutats noteras 0 poäng till båda. 

Spelare som inte infunnit sig spelklar på sin bana 5 minuter efter ordinarie matchstart tilldelas 

automatiskt WO. 

Drabbas spelare av skada mitt under pågående omgång tilldelas WO i de matcher som ej kommer att 

kunna spelas. 

Regler 

Varje spelare dömer sin planhalva. Vid tveksamma bollar är huvudregeln att bollen spelas om. Om 

bollen går ut ropar man det högt och tydligt. Den som servar talar om ställningen innan varje ny 

poäng, allt för att undvika eventuella missförstånd. 

Återanmälan till spelomgång nummer 20 

Ingen återanmälan till spelomgång nummer 20 krävs för spelare som deltar och fullföljer spelomgång 

nr 19. Sker ingen avanmälan lottas man med automatik vidare i nästa spelomgång. 

Även spelare som för närvarande inte är med i gruppspelet kan anmäla sig på anmälningslista som 

finns uppsatt på anslagstavla i god tid innan nästa omgång startar. 

 

 Frågor eller synpunkter 

Ring Börje Illerström 070-657 92 57 alt. skicka ett mejl till : borje.illerstrom@gmail.com. 

 


